
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Osłonowego w zakresie realizacji wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 -2028 w Gminie Tymbark. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.) w związku z art. 8, art. 17 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 14, 
ust. 2 pkt. 4, art. 96 ust. 2, ust. 4, art. 110 ust. 10, art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) Rada Gminy w Tymbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia Gminny Program Osłonowy w zakresie realizacji wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024 -2028 w Gminie Tymbark, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 
L/395/2023 Rady Gminy Tymbark z dnia 23 listopada 2023 roku w ten sposób, iż § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Celem programu jest pomoc niepieniężna w formie posiłku dla dzieci, uczniów i młodzieży 
uczęszczających do placówek oświatowych zgodnie z pkt. III  wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i domu” na lata 2024-2028 lub na podstawie innych środków publicznych przekazanych w formie 
dotacji przez Wojewodę Małopolskiego lub inny organ publiczny. 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Pomoc w formie dożywiania jest udzielana ze środków: 

a) państwa - na podstawie Uchwały Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r.  w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023r. poz. 881) lub na 
podstawie innych środków publicznych przekazanych w formie dotacji przez Wojewodę Małopolskiego lub 
inny organ publiczny. 

b) własnych gminy – zgodnie z art. 48 ust. 1 Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.). 

§ 2. 1. W pozostałym zakresie uchwała Nr L/395/2023 Rady Gminy Tymbark z dnia 23 listopada 2023 roku 
pozostaje bez zmian. 

2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6585


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY GMINY TYMBARK z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-11-17T15:33:56+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




